HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

GRADUADOS

1o TREINO LIVRE - PGK

Practice (30:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km

16/703/2013 10:55 -

N
H B
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 57.267 +1.878 11:14:31.000
(33) GIOVANNI B.P. TAVARES 3 57.596 +2.207 11:15:28.596
1 54.990 +1.906 11:14:35.980 4 57.641 +2.252 11:16:26.237
2 54.474 +1.390 11:15:30.454 5 2:20.450 +1:25.061 11:18:46.687
3 55.226 +2.142 11:16:25.680 6 2:11.550 +1:16.161 11:20:58.237
4 54.345 +1.261 11:17:20.025 7 56.957 +1.568 11:21:55.194
5 54.404 +1.320 11:18:14.429 8 56.517 +1.128 11:22:51.711
6 53.943 +0.859 11:19:08.372 9 56.382 +0.993 11:23:48.093
7 53.818 +0.734 11:20:02.190 10 56.168 +0.779 11:24:44.261
8 53.796 +0.712 11:20:55.986 11 56.653 +1.264 11:25:40.914
9 54.011 +0.927 11:21:49.997 12 56.745 +1.356 11:26:37.659
10 53.866 +0.782 11:22:43.863 13 55.961 +0.572 11:27:33.620
1 54.053 +0.969 11:23:37.916 14 1:36.953 +41.564 11:29:10.573
12 53.619 +0.535 11:24:31.535 15 55.499 +0.110 11:30:06.072
13 53.689 +0.605 11:25:25.224 16 1:14.684 +19.295 11:31:20.756
14 53,533 +0.449 11:26:18.757 17 55.509 +0.120 11:32:16.265
15 2:40.366  +1:47.282 11:28:59.123 18 - 11:33:11.654
16 1:29.263 +36.179  11:30:28.386 19 56.009 +0.620  11:34:07.663
17 53.404 +0.320 11:31:21.790
18 53.940 +0.856 11:32:15.730
19 - 11:33:08.814
20 53.323 +0.239 11:34:02.137
(117) GUSTAVO MYASAVA
1 55.328 +1.944 11:12:37.303
2 55.446 +2.062 11:13:32.749
3 54.190 +0.806 11:14:26.939
4 3:13.986 +2:20.602 11:17:40.925
5 3:30.500 +2:37.116 11:21:11.425
6 53.857 +0.473 11:22:05.282
7 53.608 +0.224 11:22:58.890
8 - 11:23:52.274
9 53.867 +0.483 11:24:46.141
10 54.983 +1.599 11:25:41.124
11 1:37.957 +44.573 11:27:19.081
12 53.829 +0.445 11:28:12.910
13 53.626 +0.242 11:29:06.536
14 54.083 +0.699 11:30:00.619
15 53.442 +0.058 11:30:54.061
(96) PEDRO AUGUSTO MARTINHAGO
1 58.355 +3.422 11:13:49.916
2 57.726 +2.793 11:14:47.642
3 56.778 +1.845 11:15:44.420
4 56.354 +1.421 11:16:40.774
5 57.961 +3.028 11:17:38.735
6 56.516 +1.583 11:18:35.251
7 55.816 +0.883 11:19:31.067
8 56.904 +1.971 11:20:27.971
9 56.269 +1.336 11:21:24.240
10 55.748 +0.815 11:22:19.988
11 1:20.603 +25.670 11:23:40.591
12 55.529 +0.596 11:24:36.120
13 55.409 +0.476 11:25:31.529
14 56.252 +1.319 11:26:27.781
15 56.069 +1.136 11:27:23.850
16 55.961 +1.028 11:28:19.811
17 56.135 +1.202 11:29:15.946
18 55.571 +0.638 11:30:11.517
19 55.830 +0.897 11:31:07.347
20 55.353 +0.420 11:32:02.700
21 55.948 +1.015 11:32:58.648
22 - 11:33:53.581
(7) GEORE BRUNO KARAM
1 1:00.857 +5.468 11:13:33.733
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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